
                        UCHWAŁA  Nr. 18/III/06
                  RADY  MIEJSKIEJ w CHORZELACH
                                     z dnia 28 grudnia  2006 roku.

     w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych
                               w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142,poz. 1591 z 2001 roku
z późn. zm.) oraz art.37 ust. 1 i  art.67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2004 roku Nr.261,poz.2603 tj. z późn. 
zm.) Rada Miejska w Chorzelach postanawia  co następuje:

                                                             § 1.

     Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości gruntowych:

1. Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów działką  Nr. 299/7 
o powierzchni 700 m2   położona we wsi Zaręby  posiadającą księgę 
wieczystą Nr.13280.

2. Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów działką Nr. 220/2 
           o powierzchni 3000 m2 położona we wsi Opaleniec posiadająca księgę
           wieczystą Nr.17477.        
   

                                                       § 2.

Cenę wywoławczą nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości
       określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

                                                            § 3.

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chorzelach.

                                                            § 4.

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                  RADY  MIEJSKIEJ w CHORZELACH

